

OBJEDNÁVKA č. 2025/FO0/06/000396

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená prim. MUDr. Miloslavem Kubičkem, Ph.D., MBA, LL.M. – ředitelem VRÚ Slapy
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení:

Dodavatel:

DASEF podlahy s. r. o.

se sídlem Náchodská 439/178, 193 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
zastoupená Josefem Kavánkem
IČO: 08546037, DIČ: CZ08546037

Bankovní spojení:

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující službu: **Výměna krytiny na schodišti vč. hran a soklů na pav. B, C1 dle přílohy č. 1. této objednávky.**
2. Za splnění služby se sjednává cena: **169.708,55 Kč bez DPH.** V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní služby dle této objednávky nejpozději do **30. 4. 2025.**
4. Místem plnění je **Vojenský rehabilitační ústav Slapy 257, pavilon B, C1, 252 08 Slapy nad Vltavou.**

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

5. poskytnout objednateli záruku na provedenou práci v délce trvání 24 měsíců;
6. provést práci na místě určeném v rámci místa plnění kontaktní osobou objednatele.

Platební podmínky:

Platební podmínky se sjednávají následující:

7. nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí/ před převzetím celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného **elektronického daňového dokladu (faktury)**, a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); objednatel neposkytuje zálohy;

8. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;
9. daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu fakturace@vlrz.cz; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
10. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
11. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
12. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Ve Slapech, dne

Za objednatele: prim. MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA, LL.M.....
 Ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou

Objedávku akceptuji.

V, dne

Za dodavatele

Výměna krytiny na schodišti vč. hran a soklů / objekt B / 2x rameno a 1x podesta

Položka	Rozsah	Jednotka	Cena za jednotku v Kč	Cena celkem v Kč bez DPH
Demontáž PVC ze schodiště včetně hrany	28	mb	85	2380
Demontáž PVC z podesty	5,5	m ²	75	412,5
Demontáž hrany	1,4	mb	45	63
Ekologická likvidace původní krytiny	20	m ²	63	1260
Přebroušení schodu (odstranění zbytků lepidla) vč. vysátí	20	mb	88	1760
Vyrovnání stupně a podstupně vyrovnávací stěrkou vč. materiálu	28	mb	142	3976
Montáž PVC na schod (podstupeň, stupeň a hrana) vč. lepidla	28	mb	405	11340
Montáž hrany na schod vč. lepidla	1,4	mb	95	133
Montáž PVC sokle na schody	24	mb	54	1296
Tarket IQ Granit Micro Ivory 0356 š.2m	30	m ²	717	21510
Gumová hrana FATRA Plastová schodová hrana H1891, žlutá barva 421	7,5	mb	156	1170
Gumová hrana FATRA Plastová schodová hrana H1891, světle šedá barva 280	24	mb	156	3744
Podlahová lišta 135, rozměr 25 x 48,5 mm, barva 280	60	mb	39	2340
VRN				5138,45
Cena celkem v Kč bez DPH				56522,95

Výměna krytiny na schodišti vč. hran a soklů / objekt C1 / 3x rameno a 2x podesta

Položka	Rozsah	Jednotka	Cena za jednotku v Kč	Cena celkem v Kč bez DPH
Demontáž PVC ze schodiště včetně hrany	46,2	mb	85	3927
Demontáž PVC z podesty	15	m ²	75	1125
Ekologická likvidace původní krytiny	38	m ²	63	2394
Přebroušení schodu (odstranění zbytků lepidla) vč. vysátí	46,2	mb	88	4065,6
Vyrovnání stupně a podstupně vyrovnávací stěrkou vč. materiálu	46,2	mb	142	6560,4
Montáž PVC na schod (podstupeň, stupeň a hrana) vč. lepidla	46,2	mb	405	18711
Montáž bočnice z PVC vč. lepidla, okop na schodišty	18	mb	509	9162
Tarkett Acczent Excellence Compact+ - Concrete COOL GREY 3,45mm	64	m ²	735	47040
Gumová hrana FATRA Plastová schodová hrana H1891, černá barva 600	51	mb	156	7956
Montáž soklových lišt z PVC, výška cca 10 cm	17	mb	115	1955
VRN				10289,6
Cena celkem v Kč bez DPH				113185,6

Cena celkem za kompletní výměnu krytiny v objektu B a v objektu C v Kč bez DPH**169708,55**